                                                                                                         Приложение 6
к Решению Муниципального Собрания

от ​​​​​28.02.2024 № 82
«Приложение 14 к решению Муниципального

Собрания от 13.12.2023 № 55»
Программа муниципальных гарантий муниципального района на 2024 год

 (тыс. рублей)

	Направление (цель) гарантирования
	Наименование принципала
	Объем гарантирования
	Наличие права регрессного требования гаранта к принципалу
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, предусмотренный в источниках финансирования дефицита бюджета
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, предусмотренный в расходах бюджета
	Иные условия предоставления гарантии

	
	
	Всего
	в том числе в 2024 году
	
	
	
	

	Обеспечение  надлежащего исполнения обязательств по договору поставки газа заключенного  между МКП "ККС СМР" и ООО " Газпром межрегионгаз Саратов"
	МКП "ККС СМР"
	1433,5
	1433,5
	нет
	0,0
	1433,5
	 

	Всего
	 
	1433,5
	1433,5
	 
	0,0
	1433,5
	 


Верно:

Секретарь

Муниципального Собрания 





Н.Н. Варавкин
